PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0013-2024

AVISO DE LOTE FRACASSADO

O Município de Itabuna BA, através da Prefeitura Municipal de Itabuna, por meio da
Pregoeira Designada, torna público aos interessados que a licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013-2024, do tipo menor preço por item, tendo por objeto
a AQUISIÇÃO DE BENS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CONSTITUIÇÃO DE NOVOS
BENS, MELHORIAS E ADIÇÕES COMPLEMENTARES DE BENS NA AMPLIAÇÃO E
INSTALAÇÃO DESTINADOS AS OBRAS DAS REDES DE SANEAMENTO E "MAIS ÁGUA”, DO
MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA, foi declarada FRACASSADA no lote 05, por não possuir
licitantes habilitados. Itabuna-BA, 17 de julho de 2024. Roseane dos Santos Ribeiro
Sampaio. Pregoeira designada. Portaria nº 10.338-2023.